
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 liepos 25 d.  Nr. R5-
Jurbarkas

Posėdis įvyko 2024 m. liepos 18 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu.
Posėdžio pirmininkė – Audronė Balčiūnienė, Jurbarko rajono savivaldybės vicemerė.
Posėdžio  sekretorė  –  Giedrė  Lukošienė,  Jurbarko  rajono  savivaldybės  asmenų  su 

negalia reikalų koordinatorė.
Dalyvauja  komisijos  nariai:  Jurgita  Jazukevičienė,  Jurbarko  rajono  savivaldybės 

administracijos  Socialinės  paramos skyriaus  atvejo  vadybininkė (darbui  su psichikos  ir  (ar) 
intelekto negalią turinčiais asmenimis); Erika Stikliuvienė, Viešosios įstaigos LASS pietvakarių 
centro Jurbarko rajono filialo atstovė;

Nedalyvauja: Viktorija Danisevičienė, Lietuvos spina bifida ir hidrocefalijos asociacijos 
atstovė; Daivaras Rybakovas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos narys. Bronė Jašinskienė, 
Lietuvos  samariečių  Jurbarko  krašto  bendrijos  atstovė;  Daiva  Nefienė,  Jurbarko  rajono 
neįgaliųjų  draugijos  atstovė,  Algirdas  Pieniuta,  Jurbarko  rajono  savivaldybės  tarybos  narys 
(nuotoliniu būdu).

DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl Asmens su negalia gerovės tarybos sudėties pakeitimo;
2. Kiti klausimai.

1.  SVARSTYTA. Posėdžio  pirmininkė  atkreipė  dėmesį,  jog  į  posėdį  neprisijungė 
minimalus būtinas narių skaičius, todėl sprendimai posėdžio metu negali būti priimami. Giedrė 
Lukošienė informavo, jog buvo autas raštas iš LR Seimo kontrolierės dėl savivaldybių Gerovės 
tarybų veiklos periodiškumo ir narių proporcijų. Mūsų rajono Gerovės tarybos nuostatuose yra 
įtvirtinta susirinkimų periodiškumo norma, todėl rekomendacijas atitinkame. Gerovės tarybos 
sudėtį  šiuo  metu  sudaro  5  savivaldybės  atstovai  ir  4  NVO  atstovai,  todėl  rekomendacijos 
neatitinkame ir reikalinga priimti sprendimą dėl sudėties pakeitimo. Susidarius tokiai situacijai, 
siūloma kreiptis į Jurbarko rajone aktyviai veikiančią NVO, atstovaujančią asmenų su negalia 
interesus, jog jie deleguotų savo narį į šią tarybą. 

NUTARTA. Kreiptis el. paštu į visus Gerovės tarybos narius pritarimo arba nepritarimo 
dėl sudėties pakeitimo.

Balsavo „Už – 4“, „Prieš – 0“
PAPILDYTA  07.24.  Elektroniniu  paštu  apklausus  Gerovės  tarybos  narius,  gautas 

atsakymas dėl pritarimo kreiptis į NVO dėl nario delegavimo.
Balsavo „Už – 7“, „Prieš – 0“, „Nebalsavo“ – 2.

2. SVARSTYTA. 
Gerovės tarybos pirmininkė informavo, jog asmenų su negalia reikalų koordinatorė raštu 

kreipėsi į Asmens su negalia teisių apsaugos agentūros kompetentingus asmenis dėl asmenims 
su  negalia  skirtos  stovėjimo  vietos  prie  Lietuvos  pašto  pastato  Jurbarko  mieste.  Nariai 
supažindinti  su gautu atsakymu. Gautas  atsakymas taip pat  persiųstas savivaldybės  saugaus 
eismo komisijai.
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